

**Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi**  
**Öğrenci Hakları Birimi Koordinatörlüğü**  
**Kalite Komisyonu Toplantı Tutanağı**

Toplantı Tarihi : 30.10.2024  
Toplantı Sayısı : 1  
Toplantıya Katılanlar :  
Öğr. Gör. Dr. Evrim Durmaz (Koordinatör)  
Arş. Gör. Dr. Ceren Atakay (Koordinatör Yardımcısı)

**Gündem:**

2024 yılı içinde 30.10.2024 tarihli toplantıya kadar Birimde gerçekleştirilen toplantı ve çalışmaların değerlendirilmesi.  
2024-2025 Birim Hedeflerinin belirlenmesi.

Komisyonumuz yukarıda belirtilen tarihte saat 14'te Öğr. Gör. Dr. Evrim Durmaz başkanlığında toplandı. Toplantıya katılanlarla gündemin görüşülmesine geçildi.

2024 yılı içinde toplantı tarihine kadar Birimde gerçekleştirilen toplantı ve çalışmaların değerlendirilmesi gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen görüşmeler sonucunda 24.06.2024 tarihinden 30.10.2024 tarihine kadar yapılan çalışmalar şu şekildedir:

24.06.2024 tarihinde Öğrenci Hakları Biriminde Öğr. Gör. Dr. Evrim Durmaz Öğrenci Hakları Birimi Koordinatörü olarak görevlendirilmiştir.

03.07.2024 tarihinde Arş. Gör. Dr. Ceren Atakay ile Birimde birlikte çalışılmaya başlandı.

24.07.2024 tarihinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sülün ile görüşülüp yeni eğitim döneminde hazırlık yapılması ve Birimin aktif hale getirilmesi konuşuldu.

Farklı üniversitelerdeki Öğrenci Hakları birimine benzer birimlerin nasıl çalıştığı incelendi. MSKÜ'ye ait Öğrenci Hakları metni oluşturmak için benzer metinler gözden geçirildi. Farklı üniversitelerdeki Öğrenci Hakları birimleriyle görüşülerek çalışma usulleri hakkında bilgi edinildi.

10.09.2024 tarihinde Öğrenci Hakları Biriminin çağrısıyla Birimler arası koordinasyon ve işbirliği kurmak için öğrenci haklarıyla bağlantılı Üniversitemizin birimleriyle ortak toplantı gerçekleştirildi.

17.09.2024 tarihinde Eğitim Çalıştayına katılarak Birim hakkında bilgi verildi.

23.09.2024 tarihinde talep üzerine Arş. Gör. Dr. Ceren Atakay Koordinatör Yardımcısı sıfatıyla resmi olarak Birimde görevlendirildi.

Üniversitenin bütün akademik birimlerinin oryantasyonlarında sunulmak üzere Öğrenci Hak ve Sorumlulukları, Üniversitenin birimleri ve genel olarak yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik diğer bilgileri içeren oryantasyon içeriği hazırlandı. Bu

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu: K7RDVT-7H12JC

Belge Doğrulama Adresi: <https://ebds.mu.edu.tr>

Belge Kayıt No: B-832815



içerik video sunum haline getirilerek 25.09.2024 tarihinde bütün birimlere gönderildi.

İnternet sayfası yenilendi. Birime ait sosyal medya hesapları oluşturularak duyuruldu ve öğrenci hak ve sorumlulukları konusunda düzenli paylaşımlara başlandı.

02.10.2024 tarihinde Üniversitemiz tarafından düzenlenen Hoşgeldiniz etkinliğinde Birim standı kurularak hem topluluklara hem de yeni gelen öğrencilere birim tanıtımı yapıldı. Öğrenci Hakları Birimi ne işe yarar, nasıl başvuru yapabilirler, hakları neler bilgi verildi ve Birime erişime ilişkin bilgi veren kartlar dağıtıldı.

Öğrenci Hakları ve Sorumlulukları Kılavuzu oluşturularak Birim internet sayfasına eklendi. Bu temel metinle öğrencilere yönelik içerikler hazırlanmaya ve etkinlikler düzenlenmeye başlandı.

17.10.2024 tarihinde Yatağan Meslek Yüksek Okulunda “Öğrenci Hakları ve Sorumluluklarınızı Biliyor musunuz” isimli söyleşi gerçekleştirildi.

Bu süre zarfında Birime gelen öğrenci şikayetleriyle ilgili geri dönüşler yapıldı. Gerekli birimlerle görüşüldü iletildi.

Öğrenci Hakları Biriminin bütün Akademik birimlerde etkin bir şekilde çalışarak öğrencilerimize yaygın şekilde ulaşabilmesi için her akademik birimden Birim temsilcileri talep edildi ve belirlendi.

2024-2025 Birim Hedeflerinin belirlenmesine geçildi. Yapılan görüşmeler sonucunda:

Üniversitemiz öğrencilerinin akademik ve genel olarak kampüsteki eğitim ve sosyal hayatlarına ilişkin memnuniyetlerinin artırılması,

Bu bağlamda Birim olarak öğrencilerin şikayetlerinin değerlendirilerek en kısa sürede kendileriyle iletişim kurulması, talep ve şikayetlerin ilgili Birimlere aktarılması ve bu sürecin takipçisi olunması,

Öğrenci Hakları Biriminin geniş öğrenci kesimlerine tanıtılması, bunun için sosyal medya hesaplarından ve yıl içinde gerçekleştirilecek etkinliklerden yararlanılması,

Talep eden akademik birimlerde Öğrenci Hak ve Sorumlulukları temalı söyleşiler gerçekleştirilmesi,

Sosyal medyada hak ve sorumluluklarla ilgili öğrencilere yönelik paylaşımların sürdürülmesi,

Kurulan koordinasyona uygun olarak öğrenci haklarıyla bağlantılı diğer birimlerle ortak etkinlikler (panel, atölye, sunum vd.) gerçekleştirilmesi,

Öğrencilerin Birimin bir parçası haline gelmelerinin sağlanması, bunun için öncelikle öğrenci topluluklarıyla ortak etkinliklerin düzenlenmesi,

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

**Belge Doğrulama Kodu: K7RDVT-7H12JC**

**Belge Doğrulama Adresi: <https://ebds.mu.edu.tr>**

**Belge Kayıt No: B-832815**



Bu etkinliklere Üniversitemiz akademisyenlerinin katılımının sağlanması,

Birim iç (öğrenciler, öğrenci haklarıyla ilgili çalışan birimler) ve dış paydaşlarından (farklı üniversitelerdeki öğrenci hakları birimleri sorumluları) düzenli görüş alınması,

Öğrenci Hakları Birimi değerlendirmek üzere öğrenci buluşması gerçekleştirilmesi,

Öğrenci Hak ve Sorumlulukları Kılavuzunda belirtilen hak ve sorumluluklarla ilgili anketler oluşturularak öğrencilerden geri dönüşler alınması ve bu doğrultuda Birimdeki iyileşmelerin değerlendirilmesi, bunun ilgili birimlerle paylaşılması hedeflenmektedir.

Bu hususların Rektörlüğe sunulması hakkında oy birliği ile karar verildi.

Kalite Komisyonu Başkanı (Koordinatör)	Öğr. Gör. Dr. Evrim Durmaz	
Üye (Koordinatör Yardımcısı)	Arş. Gör. Dr. Ceren Atakay	

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: K7RDVT-7H12JC

Belge Doğrulama Adresi: <https://ebds.mu.edu.tr>

Belge Kayıt No: B-832815

